I'EPb
MynununansHoe 0Opa3oBaHHe
"3AHEBCKOE CEJIbCKOE " ITOCEJIEHUE"
BceBosoxckoro MyHuIMNaNsHOro paiiona JIeHuHrpaackoii obmactu

AJIMUHMCTPALIUSA

INOCTAHOBJIEHUE
A7, 05, 2079 Ne AL
nep. 3aHeBKa

O6 yTBepKAeHUMN TOKYMEHTAIHH 110 [UIAHUPOBKE
YaCTHU TEPPUTOPUH, PACIIONOKEHHON B Nep. AnuHo-1
BceBonoxckoro MyHuLMNANBHOTO paioHa
JlenuHrpanckoii odmactu

PaccMOTpeB TOKYMEHTALUIO IO IUTAHUPOBKE TEPPUTOPHH, PACIIONOKEHHOM 110
anpecy: JlemuHrpaackass oOnacth, BceBOMOKCKHME MyHHIMIIAIBHBEINA  pPaiioH,
3aHeBCKOE ceNbCKoe IoceneHue, aep.SIuuHo-1, paspaborannyio mo 3akasy OOO
«JICT JleBenonMeHT»,Ha OCHOBaHHH [TOCTAHOBIEHMS aqMUHMCTpauy ot 13.12.2013
roga Ne560 B oObeMe IIpoeKTa IUTAHUPOBKU M MPOEKTA MEKEBAHHS , 3aKIIOYEHHE O
pesynpTaTax MyOJNHMYHBIX CIyIIaHWi, B COOTBETCTBHH ¢ 3eMenbHbM KonekcoMm
Poccuiickoii ®egmepanuu ot  25.10.2001 1. Nel36-®@3, I'pamocTpOHTENLHLIM
Kognexcom Poccuiickoii ®eneparyim Nol190-®3 (cratss 46), DenepanbHeiM 3aKOHOM
or 29.12.2004 r. Ne191-®@3 «O BBemenuu B neiictre I'pagoctpourensaoro Kojekca
Poccuiickoiit ®enepanuny,

IHOCTAHOBJIALO:

1. VrTeepaiuTb [OKyMEHTallMI0 MO IUIAHHPOBKE YacTH  TEPPUTOPHUH,
pacnoiiokeHHOM 1o  agpecy: JleHuwHrpanackas — oOnacth, — BceBosokckuii
MYHULIMITAJILHEIN pailoH, 3aHEBCKOE CeJIbcKoe MocelieHue, nepeBHs SHuHO-1, B
00beMe MpoeKTa IIaHUPOBKH U MPOEKTa MexeBanus (npuiioxenns 1-5).

2. IloctanoBnenus agmuHuctparuu ot 11.12.2011 roma Ne 284 u or 20.05.2013
roga Nel63 cuuTaTh yTpaTUBIIMMHE CHILY.

3. TlpoekT TUIaHUPOBKM ¥ TIPOEKTA MEXKEBAaHHS YacTH TEPPUTOPHH
MYyHMLHNANBHOTO 00pa30BaHHs «3aHEBCKOE CENBbCKOE IMOCeNeHHe BCeBOI0KCKOro
paiiona JleHMHrpanckoil obmacTuy», pacIoiOKeHHOH Imo aapecy: JleHHUHrpajackas
obnacts,  BceBomoxckuil  paifon, gepeBHs  SlHMHO-1,  YTBEP)KIEHHBIA
MOCTaHOBJACHUAMH agMuHHCTpanuu oT 11.12.2011 roma Ne 284 m ot 20.05.2013
roga Nel63 cuuTtare HeAeMCTBYIOIIMM C MOMEHTAa NPHHATHS HACTOSIIETO
IIOCTaHOBIIEHMUS.

4. Ony6nuxoBarh (0OHApOJOBaTH) HACTOMINEE ITOCTAHOBIEHHE B CpPEICTBaX
MaccoBOl MH(OpPMAIMM U pPa3MECTHUThL Ha OQJHL[HEUIBHOM calite MO «3aneBckoe
CeNbCKOe Ioceenue» B cet VIHTepHer.



5. [TocTaHOBNEHHE BCTynaeT B CHIly C MOMEHTa €ro OnyOIMKOBaHHUS
(oOHaponoBaHus).

6. KoHTposib 32 HCIIOJIHEHMEM IIOCTAHOBJICHMSI BO3JIOKHTH Ha HavallbHHMKA
CEKTOpa apXUTEeKTypHl U IPafoCTPOUTENRCTBA agMUuHUCTpanuu bopogaenko Esrenus
HNBanosuua. o
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Mpunomenne he
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FarescrOe CENBCROE TIOCCIICHHE
Beesoansmosoro MyHRIHIAILHOTD paiona
Jensurpaaexod obaacmi

ot A/ 05 Aol N A0

HYEPTEMN
ILIAHHPOBKH TCPPHTOPHE
GACTH TEPPHTOPHE MYHHUMEATLROIG 0Dpaosanns 3aeBECR0E CRIbCKOE NOCeICHNE
BeeBnaosckor o My Hor0 paiona Jleauurpaiekoil odaacTi, pacioosedHOH 1o aipecy:
Jdenuurpasexan odaacrs, Beeroaomerxnii paiion, repesus Huuno-1 ‘
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[Mpresoskesne Nz 2

K POCTRHORACH IO (LM HRHCTRIHH
MYHHUIRIIBROND 0OPasoBaim
FARCBCKOE CONBCKOS NOCEICHNE
BoepamseRoTo MyHRIHIATLHOT pailona
Slensurpagesoi olacrs

ot A/, 05 2 e 107

HEPTESR
HAANUPOBEN TEPPHTOPHK
MACTH TEPPHTOPHHE MYHULHIELILHOND 00pasosamm JaHERCKOE CRILCKUE HOCEIRHHE
Beeno nmerkoro MyaHuiuna sore paitons Jenmrpaickoi obaacTd, PacioioseHioi no apecy:
Jenunrpaackan obascrn, Beesoaowmernii paiion, aepesna Hunno-l
(Amuaus, 0DOIHAMAILME J0POCH, VIHUBL, HPOCIIRE; FPAHBILL 30H ILIAHKPYEMOT0 PAIMCIIEHHA
DHHEKTOR KAMWTANLHOIO CTPORTEALCTRA )
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COCTOUT M3 43 3eMeNbHBIX YYacTKOB, 00mIe# mromansio 41,93 ra.

INOJIOKEHUE

[Tpunosxxenue Ne 3

K JIOCTAHOBJIEHHIO aIMUHHCTPaLMH
MYHHUIMITATEHOTO 00pa3zoBaHus
3aHEeBCKOE CENbCKOE M0CETICHHE

BceBonoeKoro MyHHLMIIATBHOTO paioHa

JlenuHrpaackoit obnactu

or A/ L5, 10/ 2

Ne Lo7

0 pas’MelIeHHH 00beKTOB KAallNTAJbHOI0 CTPOUTE/IbLCTBA,
XapaKTepPHCTHKAX NJAHHPYEMOI'o Pa3BHTHS TEPPUTOPHH YACTH TEPPHTOPHH
MYHHIHIAJLHOro 00pa3oBaHus 3aHeBCKOE ceJIbCKOe MmocejeHHe

BceeBouloxkeknii pailion, nepeBHs SIauHo-1

1. Onucanue rpaHUIl IPOSKTHPYEMOU TEPPHUTOPHH.

Bceenosioacekoro mynununaJbsHoro paiiona Jlennurpaackoi odJacru,
pacmoJiozkeHHol no aapecy: JlennHrpajackas 00JacThb,

Tepputopus IpOEKTHPOBAHUS HAXOIUTCS B BOCTOYHOM yacTu aep. Anuno-1 MO 3aneBckoe
CelbCKOEe IIocelieHHe BCeBOJIOKCKOro MyHHIMNalbHOro paifioHa JleHuHrpaiackod obnacté u

Teppuropus orpanndeHa:
— ¢ rora — KonTymckum mocce;

— € BOCTOKaA — IIPOCKTUPYEMBIM KHJIBIM MaCCHBOM ((HHHHO-BOCTOQHBIﬁ));

— € CceBCpa H 3amajia — IPOEKTHPYEMBIMH aBTOOOPOTraMHu.

2. XapakTepHUCTHKH IJIAHHPYEMOTO Pa3BHTHA TEPPUTOPHH.

0
Ne IIapamerpbl Exununa KoaugecTBo
n/n H3MepeHHs
1 2 3 4
1 | Ilmomans TEppHTOPHH B IpaHHLIAX MPOEKTHPOBAHHUS ra 47,03
[Tnomans TeppUTOPHM B IPAHHIIAX 3JIEMEHTOB
2 | IJAHHPOBOYHOM CTPYKTYPBI, ra 37,77
B TOM YHCJIE:
2.1 | xBaprain I ra 2,94
2.2 | xBapran Il ra 7,16
2.3 | xeapraun III ra 27,67
3 | UucneHHOCTh IUIAHUPYEMOT0 HaceIeHus Yelr. 8923
4 | MakcumanbHas 06mmast IIomanb KBapTHp TBIC. KB. M 267,67
5 | MakcumaneHas 001mast Iiomanb 30aHHiH U COOPYKEHHI TBIC. KB. M 503,33
6 | MakcumanbHas 3TaXHOCTh 3aCTPOHKH ITax 12
7 | MakcumanpHas BRICOTA 3JaHUM U COOPYIKEHHUH M 37
KB. M 001meit
3 MakcuManbHas IIOTHOCTD KHIIOro (JoHIa B rpaHUIiax ST 7087
SNIEMEHTa IJIAHUPOBOYHOM CTPYKTYPbI
KBapTHp/Ta
MuHnManpHas HOpMHpYeMast IUTOIa b 03eJIeHeHHOH
9 PYEPY i DI SRR KB. M 44615
TeppuTOpHH O€3 yuera 00bEeKTOB 00pa3oBaHus




1 2 3 4
10 MunuManbpHas II0mMAans HOPMAPYEMBIX JJIEMEHTOB
JBOPOBOH TEPPUTOPHH:
ILTOINAOK IS M JIeTel JOMIKOIBHOTO B MIIA/IIIEro
10.1 HHanox I HIP ACTCH A a KB. M 6247
IIKOJIBHOT'O BO3pacTa
10.2 | mmomanox A71s OTABIXA B3POCIOro HACETICHHS KB. M ° 892
10.3 | mnomanok [uist 3aHATHE QU3KYIBTYPOi KB. M 17846
10.4 | mnomamox WISt XO3THCTBEHHBIX IIeJIeii U BEITYIIa COOaK KB. M 2678
MuHHUMAITEHOE KOJIHYECTBO MECT JIJIsk XPaHEHHS
11 a p MECTO 2825
WHIUBHIYAIBHOIO aBTOTPAHCIIOPTA
MuHUMaTbHAsE BMECTHMOCTD JIOIIKOJIBHBIX
12 = MECTO 455
00pa30oBaTeIbHBIX YUPEKICHHUH
13 MunuManpHass BMECTHMOCTE 00BEKTa CpeIHero 00IIero — 812
oOpa3zoBaHus
3. ITapameTpsl 3aCTPOHKH.
MaxkcamaJb-
MakcumaJib-
Ne Nnomans Hasl 001Iast
Hasl BLICOTA
3eMeJThb- DyHKIHOHATBLHOE 3eMeJThb- ILI0INAAb
Ne 00beKTOB
HOT'0 HA3HAYEHHE 3eMeJILHOI0 HOI'0 00BbEKTOB
n/n KANHTAJILHOTO
y4act- yJacTKa Y4YacTKa, | KaluTAJbHOI0
CTPOHUTEJIb-
Ka ra CTPOHTEND
CTBA, ITAK/M
CTBA, KB. M
1 2 3 4 5 6
1. KBapran I
IS pa3M
1.1 1 Jlia pasMemmenus 0dbexta |, 4 4900 3/18
PO3HHYHOH TOPTOBIIH
Jln1s pa3Merenus OTKPBITOH
1.2 2 CTOSSHKH HUHJIUBUIYAIBHOTO 0,871 —_— —
aBTOTPAHCIOPTa
s pazmereHus
1.3 27 KaHATH3aI[HOHHOH HaCOCHOM 0,03 30 1/6
CTaHIIUH
Jist pasmernieHus
1.4 39 JIOKAJIBHBIX OYHCTHEIX 0,06 100 —
COOPYKEHUH
2. Ksapran I
2.1 3 e 0,50 13500 5/20
MHOT03Ta)KHOT'0 rapaxka
Jist pexpeanmoHHbIX 1erei
22 - U pa3MELIEHHUs IUNIOCKOCTHBIX 1,51 — s
CIIOPTHBHBIX COOPYKEHHUH
TS pa3MeIIeHHs
23 5 Jn pasmern y 0,80 23000 5/20
MHOT'O3TaXHbIX rapaxen
s pazmenieHust
24 6 MHOTOKBapTHPHBIX JKHJIBIX 2,46 31444 . 12/37
JIOMOB CO BCTPOEHHBIMH (23412)
ITOMEIICHUIMH
s pazmeneHust
18732
25 7 MHOTOKBAaPTHPHBIX JKHIIBIX 1,08 g 12/37
; (14996)
TIOMOB




3

5

2.6

st pasmernenus
MHOTOKBAPTHPHBIX KHITBIX
JIOMOB CO BCTPOEHHBIMU
TTOMEIIEHU MU

0,76

12488
(10153)*

12/31

2.7

28

Jlnna pazMemeHus
TpanchopmMaTopHOi
MOJICTAHIIUU

0,02

70

1/6

2.8

29

151 pa3MenieHus
pacIpenenuTeNbHON
TpanchopMaTOpHOH

TIO/ICTaHIIHH

0,03

200

1/6

2.9

30

Jlns pasmemeHus
TpaHchOpMaTOpHOH
NOJICTaHIHH

0,02

70

1/6

3. Keapran III

A

JIns pasMenieHus
MHOTOKBapTHPHBIX MKHIIBIX
JIOMOB

1,54

26432
(14648)*

12/37

3.2

10

st pazMernesus
JOLITKOILHOTO
00pazoBaTeNBHOTO

YUIPEKTCHHSI

0,37

2625

3/12

33

11

Jna pasMemenus
MHOI'OKBapTHPHBIX JKHJIBIX
JIOMOB € TIOJI3€MHBIM
rapaxoM

1,93

27888
(22565)*

12/37

3.4

12

Jns pasmermenus
MHOTOKBAPTHPHBIX KHIIBIX
JIOMOB CO BCTPOEHHEIMH
MOMEIIECHHAAMHU

2,58

40376
(28281)*

12/37

35

15

Jlns pasmernenus
MHOTOKBAapTHPHBIX MKHJIBIX
JOMOB CO BCTPOCHHBIMH
TIOMELIEHUAMH

2,35

49450
(30788)*

12/37

3.6

14

Jns pasmemenus o0beKTa
cpejiHero odmero
oOpazoBaHus

273

19800

4/20

3.7

15

s pazMerneHus
MHOTOKBaPTHPHBIX KHJIbIX
JIOMOB

0,75

15140 (9781)*

12/37

3.8

16

Jns pazmeneHus
MHOTOKBAPTHPHBIX KHJIBIX
JIOMOB CO BCTPOCHHBIMH
TIOMEIIECHU MU

251

63200
(37342)*

12/37

3.9

17

Jlig pa3zMeneHus
JIOIIKOJILHOTO
o0pazoBarenbHOro
VUPEKICHUS

0,62

3500

312




3

3.10

18

[ pazmermenus
MHOTOKBAPTHPHBIX JKHJIBIX
JIOMOB C II0J13€MHEIM
rapaxoM

3,03

55100 (27715)*

12/37

3.11

19

Hns pasmernenus
MHOTI'03TaXXKHOTO rapaxa

0,50

13500

5/20

3.12

20

J1s pasMenienus
MHOTOKBapTHPHBIX JKHJIBIX
JIOMOB CO BCTPOCHHBIMH
HOMEICHHUIMH

1,40

28010 (18044)*

12/37

3.13

21

s pa3Menienus
JOIIKOJIBHOTO
o0Opa3oBarebHOro
VApeKICHHUS

0,63

3600

3/12

3.14

22

Jns pasmenienus
MHOTOKBapTHPHEIX YHJIBIX
JIOMOB CO BCTPOEHHBIMHU
IOMEINEHUAMHI

2,10

45940 (29943 )*

12/37

3

&)

Jlns pazmelieHus
amOynaTopHo-
HOJHKIHHUYECKOTO
YUPEKICHHAS

0,75

3600

5/15

3.16

24

Jlns peKkpealiMOHHEIX 1enei
U pa3sMeIleHUs II0CKOCTHEIX
CIIOPTHBHBIX COOPYKEHH

0,78

3.17

25

Jl1st pexpeanoHHEIX Heeit
H Pa3MeIeHHS IUTOCKOCTHBIX
CIIOPTHBHEIX COOPY KEHHIT

0,90

3.18

26

Jnst pasMernenus
TpaHchOpMaTOpHOI
TIOACTAHIHH

0,02

70

1/6

3.19

3

Jns pasmemenus
TpaHchopMaTopHOi
IOJICTAHIHH

0,02

70

1/6

3.20

32

Jlnsg pa3sMenenns
TpaHchOPMATOPHOH
IIOJICTAHIIAH

0,02

70

1/6

321

33

s pa3zmernenus
TpaHc(hopMaTOpHOH
IO ICTAHITHH

0,02

70

1/6

322

34

Jlis pa3zmemenus
TpaHchopMaTOpHOIA
TIO/ICTAHITIHI

0,02

70

1/6

3.23

35

Jns pasmemenus
TpaHchopMaTOpHOH
HOICTAHIHH

0,02

70

1/6

3.24

36

Jlnst pazmerienns
TpaHchOopMaTOpHOH
IIOJICTAHITHH

0,02

70

1/6




1 2 3 4 5 6
s pasmerneHus o :
325 37 TpaHchopMaTopHOi 0,02 70 1/6
IIOJICTAHIIHH
Jl1 pazMereHust
3.26 38 TpanchopMaTopHOit 0,02 70 ' 1/6
HOJICTAHIIHH
s pexpeanMoHHEIX 1iesiei
3.27 40 H pasMEIIeHHs MIOCKOCTHBIX 0,41 — —
CIIOPTHBHBIX COOPYIKEHHI
Jlis peKpeanHoOHHbBIX eeii
3.28 41 H pa3sMEIleHHS IITOCKOCTHRIX 0,37 — —
CIIOPTHBHBIX COOPYKECHHUMH

*— ¢ crobrax yxazana obwas nowads Keapmup.

1.4, XapakrepucTuka NIaHEPYEMOrO Da3sBHTHSI CHCTEMBI CONMATBHOTO OGCIIy’KHBAHHS
TEPPUTOPHH.

IIpoekToM npenycMOTpEHO CTPOHTENHCTBO OOBEKTA CPENHEro OOIIero 00pa3oBaHHS HA
3eMelEHOM ydacTke Ne 14 na 825 Mecr.

TIpoexToM Ipe/lycCMOTPEHO CTPOHMTENBCTBO TPEX OOBEKTOB IOMIKOMBHOIO 00pa3sOBAaHHS
obmeil BMectumocThio 460 Mect. Ha 3emensoMm yuactke Ne 10 ma 105 MmecT, Ha 3eMeTbHOM
ydactke Ne 17 ma 175 Mect 1 Ha 3eMenbHOM ydacTke Ne 21 Ha 180 mecT.

IIpenycMOTpeHO  CTpOHTENhCTBO — aMOYNATOPHO-MOMMKIMHAYECKOTO — YUPEKICHHS HAa
3eMenbHOM y4yactke Ne 23 na 750 nocermenuit B cMeHy.

1.5. XapakrepucTuKa IIaHUPYeMOTO Da3BHUTHSI CHCTEMBI TPAHCIOPTHOIO obcmy)KuBaHHS
TEPPUTOPHH.

IIpoeKTOM IIpetycMaTpHBaeTCst OPraHu3als HIEMEHTOR YIHIHO-TOPOKHON CETH.

IIpoekTOM mNpemycMaTpHBAaeTCss CTPOUTENLCTBO [BYX MHOTOST@XHBIX Trapakeil Ha
3eMenbHOM yuacTke Ne 5 mo 300 MammHOHOMeECT, Ha 3eMelIbHBIX yuacTkax Ne 3 u Ne 19 mo 400
MalllHHOMECT.

Ha 3emenbroM ydactke Ne 11 mpemycMarpusaeTcss CTPOHTEIBCTBO [OI3EMHOTO rapaxa Ha
60 MamuHOMECT, a Ha 3eMeTbHOM ydacTke Ne 18 monzemHoro rapaxa Ha 280 MamHHOMECT.

IIpenycmarpuBaeTcst yCTpoHCTBO OTKPHITHIX aBTOCTOSHOK Ha 1115 MammmHOMeCT.

1.6. XapakTepuCTHKa IUIAHEDYEMOTO DAasBHTHS CHCTEMBI HHIXEHEPHO-TEXHIUIECKOTO
00ecTeueHns TeppUTOPHH.

Boznocuabikenne — 2809,34 m>/cyT. IIPEIYCMaTPHBAETCS OT CHCTEMBI IIEHTPAIM30BAHHOTO
BOZIOCHAOKEHMSL. _

BozoorBenenne — X03siCTBEHHO-OBITOBEIX CTOYHBIX BOJ 06BeMOM 2352,79 ky6. M/CYTKH B
CHCTEMY LIEHTPATH30BAHHOTO BOJI0OTBeACHUA. Ha 3emensHOM yuactike Ne 27 npeaycMarpuBaeTcst
CTPOMTEIBCTBO KaHATH3AIMOHHONW HACOCHON CTAHIIMH, a Ha 3eMeJIbHOM ydacTke Ne 39 noKanbHBIX
OYHCTHBIX COOPYKEHHIA.

Tennocuabxenme — 31,52 T'ka/gac mpejrycMaTpHBAETCS OT CHCTEMBI LEHTPAIA30BAHHOTO
TEIUIOCHAOKEHH .

OnexrpocHabkenue — 12500 kBT mpemycMarpuBaeTcs OT CHCTEMBI HEHTPATH30BAHHOTO
3IEKTPOCHAOKEHH S, llpoektoM  mpemycMaTpHBAacTCS ~— CTPOMTENBCTBO B KBApTamie
TpaHC()OPMATOPHBIX — NONCTAHIMHA HAa 3eMeNBHBIX  ydactkax NeNe 26, 28, 30-38 u
pacipeneruTeNbHOM TpaHC()OPMATOPHOl MOACTAHIIHH HA 3eMEIBHOM ydacTke Ne 29,
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| § TOCTRHOBICHI LIMEIEICTRaN
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>

| YEPTEXK
| MERCRINHA TEPPUTOPHA
SACTH TEPPHTOPKE MYHHIHTLLHON0 00pasoBannn Janescroe Cenberoe noceaenne
Beepnamackors MyRminiaisnore paiiona Jenunrpajckoii ofracta ., pacnoagRennoi no ajipecy:
Jenpurpaackan ofiaactn, Beesoaoscrnii paion, jepesus Huuno-1 '
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